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Föräldramöte 2018-01-15 - Damjuniorer 2018 
 

1. Damjuniorer 2018 – Nuläge 

Spelartruppen ser för närvarande ut på följande sätt – totalt 30 spelare.  

F01:   2st 

F02: 16 st 

F03: 12 st   

Vi kör just nu 4 träningar i veckan – 2 uteträningar och 2 fyspass.  

Ganska tuff träning med utökad mängd fys. Vi upplever att det fungerar bra och att tjejerna 

är positiva. Tjejerna är mycket träningsvilliga och vi har hög närvaro på träningarna - hoppas 

att det håller i sig! 

Som vi har sagt tidigare så erbjuder vi 4 träningar i veckan men det är såklart upp till den 

enskilde spelaren hur mycket man vill och kan träna. 

Mycket träning och matcher kräver en god planering för att man skall hinna med allt man vill 

göra inkl. skolarbetet. Vi tror att vi kan hjälpa tjejerna att lära sig att planera och disponera 

sin tid på ett bra sätt. Såklart går skolarbetet före fotbollsträning men med lite planering och 

mindre ”skärmtid” så kanske man kan hinna med båda!? 

2. Träningstider 

Nuvarande träningstider gäller tom februari ut. Tidsfördelningsmöte för perioden mars tom 

oktober är på måndag 5/2. Vi har önskat träningstider på samma dagar som nu – måndag, 

ons, tors och söndag. Vi återkommer när tiderna är fördelade. Vi kan räkna med minst ett 

sent pass 20:00-21:30 då vi nu tillhör de äldre lagen i föreningen. 

Vi kommer att ha uppehåll i träningen under sportlovet v.7. Sista träning innan lovet är 

fyspasset 8/2 i Björlandahallen. 

3. Seriespel 2018 

Juniorserierna för 2018 är nu spikade. Vi kommer ha ett lag i Div1 och ett lag i Div3. 

På seniorsidan har vi också för första gången på flera år ett B-lag anmält i Div4 (A-laget 

spelar i Div2). Vi har delad vårdnad för detta lag tillsammans med A-truppen – laget kommer 

bestå av hälften spelare från A-truppen och hälften från juniortruppen. Mats och Peter 

(förra årets juniortränare) kommer att ansvara för laget. 

Seriestart juniorlag v15 och B-lag v13. 

Vi inser att vi har spänt bågen lite här men samtidigt kommer det ge samtliga spelare 

möjlighet till att spela många matcher. 

4. Träningsmatcher 

HGH träningsturnering 3-4 mars i Halmstad.  Inbjudan från början till 03-lag men har 

modifierats till mix av 02/03 � vi tycker att det passar oss. Matcher mot mycket duktiga lag 

(HGH, Furulund och Värnamo). Vi har möjlighet att åka med ca 20 spelare - hälften 02 och 

hälften 03. Självhushåll och övernattning på luftmadrass i klubbhus. 

Förfrågan till berörda spelare kommer att skickas ut inom kort. 

 

Mölnlycke Damjuniorcup 24-25 mars (träningsturnering). Vi har två lag anmälda � vi 

hoppas att samtliga kan delta! På lördagskvällen har vi bokat klubbhuset och tänker oss att 

vi äter gemensam middag. Vi vore tacksamma om några föräldrar har möjlighet att hjälpa 

oss att fixa med detta. Anmälan kommer skickas ut inom kort. 
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5. Cuper 

Junior DM 10-11 mars - ett lag. Truppen meddelas veckan innan.  

 

GIFF Cupen i Tidaholm 21-22 april.  2 lag anmälda � vi hoppas att alla kan delta! 

Övernattning på luftmadrass i skola. 

 

Gothia Cup 16-21 juli. Ett F16 lag anmält. Kommer att spela för att gå så lång som möjligt. 

Detta innebär att det INTE kommer att vara någon rättvisa vad det gäller speltid, alltså 

INGEN garanterad speltid för någon spelare i truppen.  Är man med i truppen så kommer 

man att få spela MEN det kan bli mycket begränsat – ex. 10 min i en match. 

Alla får möjlighet att vara med i truppen. Kravet är att man tränar ca 50% under 

vårsäsongen. Man skall också vara med under hela Gothia-veckan, helst träna veckan innan 

och vara införstådd med vad det innebär att vara med i truppen (ingen garanterad speltid). 

Gothias regelverk säger: Man får vara hur många spelare man vill i truppen (2 överåriga 

födda 01 tillåtet) men max 18 st per match.  

Gällande spelare med längre skadeperioder så kommer vi att ta hänsyn till att man inte 

kunnat träna fotboll under sin rehab-period. Nyckeln här är kommunikation med oss 

tränare.  

6. Individuella samtal 

Henrik och Mia kommer att ha individuella samtal med alla spelare. Inga konstigheter – vi 

kollar av läget. Hur känns det med fotbollen, ambitionsnivå, feedback etc. 

7. Kost 

Viktigt att tjejerna äter ordentligt när de tränar så mycket som vi gör. De behöver äta efter 

träning även när vi har sena träningspass.  

8. Ekonomi  

Lagkassan har likviditetsproblem! 

De pengar som vi tagit in för kick-off, klädköp och vinterträning täcker de utgifter vi har haft 

för detta MEN lagkassan (dvs. vi tränare och kassör) ligger ute med pengar för 

anmälningsavgifter till cuper som vi är anmälda till.  

Cupavgifter betalda av lagkassan: 

Mölnlycke Damjuniorcup: 4800 SEK (två lag) 

GIFF cupen: 4600 SEK (två lag) 

Gothia cup: 3950 SEK (två lag) 

Dessa avgifter kommer senare att betalas av de spelare som är med i respektive turnering 

men pengar tas in först i anslutning till turneringen medan anmälningsavgiften betalas långt 

i förväg. 

 

På mötet beslutades att alla spelare betalar in 500 SEK till lagkassan för att lösa det 

temporära underskottet. Alternativet hade varit att dra igång någon form av försäljning 

Kontonummer lagkassa: Skandia: 9159-815.323-6 

Dessa pengar kan vi sedan använda vid sociala aktiviteter för hela truppen under- och i slutet 

av året. Ingen återbetalning av pengarna kommer att ske om man väljer att sluta. 

 

På lagsidan på laget.se finns en flik Ekonomi (rullgardinsmeny till höger i menyn Mer – 

Ekonomi) – här finns kontonummer och en länk till ett excelark med uppgifter om aktuella 

betalningar och status på dessa. Arket uppdateras veckovis. Ekonomifliken är låst och kan 



Göteborg 2018-01-30 
 

3 

 

endast kommas åt av inloggade medlemmar. 

 

Det diskuterades vad vi kunde göra för att dra in pengar till lagkassan. Mötet var överens om 

att aktiviteter där tjejerna i laget kan vara med och jobba är att föredra. Vi kommer att 

undersöka möjligheten att jobba i anslutning till Göteborgsvarvet och cykeltävlingen 

Hisingen runt. Några ytterligare bra initiativ togs upp och skulle undersökas. 

9. Sponsring på kläder 

Vi kommer att göra en översyn av överdrags- och träningskläder.  

Om det finns någon/några i föräldragruppen som själva vill sponsra laget eller jaga in 

sponsorer så är det mer än tacksamt.  

Egen reklam på tränings- och överdragskläder är OK – matchstället är sponsrat centralt.  

 

 

Tack för visat intresse!  

Har ni frågor och funderingar är det bara att höra av sig! 

/Mia, Marie, Mikael, Henrik, Håkan, P-O och Magnus 


